
 
 

 

OR-03.0003.601.2025  

 

 Pani 

 Agnieszka Pogoda-Tota 

 Radna Miasta Krakowa 

 

 

Odpowiadając na Pani interpelację w sprawie prowadzonych i planowanych prac  

na ul. Podgórki, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

21 lipca 2025 r., uprzejmie informuję. 

 

 

Ad 1.  

W 2025 r., dla zadania numer ZDMK/T1.120/25 pn. „Budowa oświetlenia przy  

ul. Podgórki na odcinku od ul. Wyrwa do ul. Podgórki 45”, planowane jest przygotowanie 

dokumentacji projektowej i podpisanie koniecznych umów dzierżawy nieruchomości na cele 

związane z budową oświetlenia.  

 

Aktualnie przygotowywane są materiały niezbędne do przeprowadzenia zamówienia 

publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej. Ogłoszenie przetargu przewidywane 

jest w sierpniu 2025 r.  

 

Dodatkowo informuje, że na odcinku ul. Podgórki (od ul. Wyrwa) zawarta jest umowa 

numer 155/ZIKiT/2018 o przygotowanie i realizację inwestycji drogowej, której przedmiotem 

jest przebudowa ul. Wyrwy oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego jako 19 KDX – w granicy istniejącego pasa drogowego. Aktualnie inwestor nie 

uzyskał dokumentu pozwalającego na realizację inwestycji drogowej.  

 

Ad 2.  

Zadanie inwestycyjne numer ZDMK/T1.77/22 pn. „Przebudowa ul. Podgórki  

od ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwy”, jest w końcowej fazie realizacji zobowiązań wynikających  

z zawartej umowy na opracowanie dokumentacji projektowej. Przewidywany termin uzyskania 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej to IV kwartał 2025 r. Z uwagi  

na specyfikę przedmiotowej inwestycji wskazany termin może ulec zmianie.  

 

Ad 3.  

Szacowany koszt realizacji inwestycji w zakresie wykonania prac w terenie  

to 9 000 000 zł brutto. Ostateczny koszt inwestycji będzie określony w kosztorysach, które 

pozyskane zostaną od wykonawcy na etapie odbioru dokumentacji projektowej.  

 



 

 

 

Dodatkowo, oprócz wyżej opisanych zadań informuję, że na ul. Podgórki została zawarta 

umowa nr 130/U/ZDMK/2022 o zastępstwo inwestycyjne realizacji inwestycji drogowej oraz 

umowa w sprawie zrzeczenia się odszkodowania. Zakres obejmuje rozbudowę ulicy Podgórki 

polegającą na wykonaniu utwardzenia części działek nr 136/7, 254 obręb 91 jednostka 

ewidencyjna Podgórze, o nawierzchni tłuczniowej przy zachowaniu prawidłowych warunków 

odwodnienia (w dowiązaniu do istniejącej krawędzi jezdni ul. Podgórki), wraz z budową zjazdu  

z ul. Podgórki na działkę numer 136/7 obręb 91 jednostka ewidencyjna Podgórze. Inwestor 

uzyskał w imieniu swoim decyzję o pozwoleniu na budowę dla inwestycji drogowej numer 

1105/6740.1/2023 z dnia 29 września 2023 r. dotyczącą rozbudowy odcinka drogi ul. Podgórki. 

Aktualnie inwestor nie złożył harmonogramu robót budowlanych do akceptacji przez Zarząd 

Dróg Miasta Krakowa. 

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Łukasz Sęk 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

3. Biuletyn Informacji Publicznej 

4. Aa 
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